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Finansiering och stöd 2023-10-17  
Per Uneby   
Tfn: 063146555  
E-post: per.uneby@regionjh.se  

RUN/152/2023

Företagsstöd Funäsdalen Berg & Hotell Rörelse AB (avslag) 

Ärendebeskrivning 
Funäsdalen Berg & Hotell Rörelse AB, 556540-2160, inkom 2023-03-08 med en ansökan 
om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till idrotts- och rekreationsinfrastruktur. 
Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 11 700 000 kronor.  

Bakgrund 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred 
innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Nationell strategi för hållbar regional utveckling i hela landet 2021 - 
2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. På regional nivå ska stödet 
motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin. 

Beslutsmotivering 
Syftet med stödet är att möjliggöra utvecklingen av ny eller uppgradering av befintlig 
idrottsinfrastruktur eller multifunktionell rekreationsinfrastruktur. Företagsstöd prioriteras 
med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter för investeringen. Stödet får inte vara större 
än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och andra 
omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras.  
 
Region Jämtland Härjedalen gör vid beredning, föredragning och beslut av ansökningar om 
regionala företagsstöd en sammanvägd bedömning med avstamp i fyra urvalskriterier, det 
är förordningar, regionala styrdokument, syfte och effekter av investeringen samt regionens 
beslutsutrymme. Allt ska genomsyras av hållbarhet och tar sin utgångspunkt i en hållbar 
regional utveckling. Stöd till idrotts- och rekreationsinfrastrukturs syfte är att möjliggöra 
utvecklingen av ny eller uppgradering av befintlig idrottsinfrastruktur eller  
multifunktionell rekreationsinfrastruktur. Multifunktionell rekreationsinfrastruktur är  
anläggningar som ska kunna fylla flera funktioner, för kulturella aktiviteter och rekreation. 
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Investeringen ska utöka kapaciteten eller vara avgörande för att kunna utveckla den 
befintliga verksamheten enligt stöderbjudandets prioriteringar. Region Jämtland 
Härjedalens erbjudanden för företagsstöd är fastställda av den regionala 
utvecklingsnämnden. Er investering bedöms enligt stöderbjudandets prioriteringar inte leda 
till en strategiskt utvecklad besöksnäringsprodukt som genererar eller stärker en året-runt-
turism på destinationen.  
 
Investeringen prioriteras inte för stöd och Region Jämtland Härjedalen beslutar därför att 
lämna ett avslag på ansökan om företagsstöd. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd Funäsdalen Berg & Hotell Rörelse AB 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.2.1. 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen avslår Funäsdalen Berg & Hotell Rörelse AB, 556540-2160 
ansökan om företagsstöd. 

 
Magnus Aspegren, regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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